

dal 14 al 28 ottobre

**OK**  **Sigma**

**SUPER**  
*Day*

seguì SIGMA REALCO su



# GRANDI Marche

**piccoli prezzi**

PASTA  
DI SEMOLA  
BARILLA  
formati assortiti  
500 g € 0,98 al kg

~~€ 0,86~~  
**€ 0,49**

SCONTO  
**43%**



**COMETE**  
GIOIELLI

SIETE NATI SOTTO  
UNA BUONA STELLA?

Venite a scoprirlo dal 26 ottobre

# Speciale EMILIA ROMAGNA



**ERBAZZONE  
FATTORIA  
ITALIA**  
surgelato - 750 g  
€ 3,99 al kg

**2,99**



**PASTA RIPIENA  
CON PARMIGIANO  
REGGIANO DELLE  
VACCHE ROSSE**

Cappellini di Reggio Emilia/  
Tortelli di erbetta/  
zucca - 200 g  
€ 12,45 al kg

**2,49**



**ANTIPASTO  
PIACENTINO  
DOP**

**26,90** € al kg

**TIGELLA  
LE BISTROT**  
grande - 220 g  
mini - 250 g  
€ 5,41/4,76 al kg

**1,19**



**TIGELLA  
LE BISTROT**  
maxi - 250 + 70 g  
€ 4,66 al kg

**1,49**



**PROSCIUTTO  
DI PARMA DOP**  
al banco

stagionato  
**18 MESI** **19,90** € al kg

stagionato  
**24 MESI** **28,90** € al kg



**MORTADELLA  
BOLOGNA IGP  
FELSINEO/  
NEGRONI/VERONI**

con/senza  
pistacchi  
al banco

**11,90** € al kg



**COPPA  
DI PARMA IGP  
CAV. BOSCHI/  
RAVANETTI**

al banco

**18,90** € al kg



**SALAME  
FELINO IGP  
CAV. BOSCHI**

Classico/  
Tronchetto  
vendita intero  
al banco

**16,90** € al kg



**SALSICCIA  
PASSITA  
CLAI**  
vendita intera  
al banco

**15,90** € al kg



**ALBANA  
DOCG  
CEVICO**  
secco/dolce  
75 cl € 3,59 al l

**2,69**

**DAL 14 AL 28 OTTOBRE**





**SQUACQUERONE  
DI ROMAGNA DOP  
CAMPAGNOLA**  
al banco

€ al kg  
**8,90**



**STAGIONATO  
30 MESI**

**PUNTE  
DA CIRCA  
1 KG**

**PARMIGIANO REGGIANO DOP**  
stagionato 30 mesi - al banco

€ al kg  
**13,90**



**GRAN CAFFÈ  
CAGLIARI**

Espresso moka/  
macinato/  
grani - 500 g  
€ 6,98 al kg

€  
**3,49**



**RISO  
ARBORIO  
ROLO**  
1 kg

€  
**1,99**



**CREMA AL PARMIGIANO  
REGGIANO  
CASEIFICIO  
DI MAROLA**

250 g  
€ 11,96 al kg

€  
**2,99**



**PIGNOLETTO  
DOC  
CANTINA  
SOCIALE  
FORMIGINE  
PEDEMONTANA**  
75 cl € 3,05 al l

€  
**2,29**



**GUTTURNIO  
DOC  
FRIZZANTE  
ZERIOLI**  
75 cl € 3,59 al l

€  
**2,69**



**LABRUSCA  
DOC  
LINI**  
secco/rosato  
75 cl  
€ 4,65 al l

€  
**3,49**



**LAMBRUSCO  
OTELLO IGT  
CANTINE  
CECI**  
75 cl € 5,72 al l

€  
**4,29**



# 2x1

# PRENDI DUE, PAGHI UNO



**MOZZARELLA  
ALTA QUALITÀ  
GRANAROLO**  
125 g € 6,36 al kg

1 PEZZO € 1,59  
2 PEZZI  
**€ 1,59**

# 2x1



**BURRATA  
CASEIFICIO  
PUGLIESE**  
120 g € 11,04 al kg

1 PEZZO € 2,65  
2 PEZZI  
**€ 2,65**

# 2x1



**PROVOLONE  
DOLCE  
AURICCHIO**  
a fette - 100 g  
€ 12,30 al kg

1 PEZZO € 2,46  
2 PEZZI  
**€ 2,46**

# 2x1



**LIBERAMENTE**  
Tacchino arrosto/  
Prosciutto cotto  
110 g € 13,59 al kg

1 PEZZO € 2,99  
2 PEZZI  
**€ 2,99**

# 2x1



**STROLGHINO  
CAV. BOSCHI**  
affettato - 90 g  
€ 22,17 al kg

1 PEZZO € 3,99  
2 PEZZI  
**€ 3,99**

# 2x1



**BASTONCINI  
DI MERLUZZO  
FROSTA**  
surgelati  
15 pz/450 g  
€ 5,21 al kg

1 PEZZO € 4,69  
2 PEZZI  
**€ 4,69**

# 2x1



**PANCETTA  
FURLOTTI**  
Cubetti  
affumicata/dolce/  
piccante - 2 x 50 g  
francobolli dolci/  
affumicati - 100 g  
€ 11,95 al kg

1 PEZZO € 2,39  
2 PEZZI  
**€ 2,39**

# 2x1



**CAFFÈ AROMA  
ITALIANO  
KIMBO**  
2 x 250 g € 6,79 al kg

1 PEZZO € 6,79  
2 PEZZI  
**€ 6,79**

# 2x1



**CROISSANT  
BAULI**  
classici/5 cereali/integrali  
6 pz/240 g  
senza zucchero - 200 g  
€ 4,15/4,98 al kg

1 PEZZO € 1,99  
2 PEZZI  
**€ 1,99**

# 2x1



**BUCANEVE/  
RADIOSI  
DORIA**  
400 g € 2,11 al kg

1 PEZZO € 1,69  
2 PEZZI  
**€ 1,69**

# 2x1

**DAL 14 AL 28 OTTOBRE**

# PRENDI DUE, PAGHI UNO

# 2x1



1 PEZZO € 1,39

2 PEZZI

€ 1,39

**CIOCCOLATO NOVI**

latte/fondente  
100 g € 6,95 al kg  
latte e 5 cereali  
80 g € 8,69 al kg

# 2x1



**BONARDA DOC MAINETTI**

dolce/secca  
75 cl € 2,79 al l

1 PEZZO € 4,19

2 PEZZI

€ 4,19

# 2x1



1 PEZZO € 0,38

2 PEZZI

€ 0,38

**ACQUA VENTASSO**

naturale/frizzante  
150 cl € 0,13 al l

# 2x1



1 PEZZO € 1,99

2 PEZZI

€ 1,99

**POLPA PRONTA MUTTI**

2 x 400 g € 1,24 al kg

# 2x1



1 PEZZO € 1,95

2 PEZZI

€ 1,95

**LE PASTINE ALL'UOVO LUCIANA MOSCONI**

formati assortiti  
250 g € 3,90 al kg

# 2x1



1 PEZZO € 2,79

2 PEZZI

€ 2,79

**DENTIFRICIO COLGATE**

assortiti - 75 ml  
€ 18,60 al l

# 2x1



1 PEZZO € 2,99

2 PEZZI

€ 2,99

**TONNO IN OLIO AS DO MAR**

2 x 80 g € 9,34 al kg

# 2x1

**POMODORI SECCHI A FILETTI IPOSEA**

314 ml € 4,76 al l

1 PEZZO € 2,99

2 PEZZI

€ 2,99



# 2x1

1 PEZZO € 2,38

2 PEZZI

€ 2,38

**PEPERONI A FILETTI IPOSEA**

314 ml € 3,79 al l

# 2x1



**DETERSIVO PIATTI SOLE**

limone verde/  
classico  
con oxigen  
1,10 l € 0,72 al l

1 PEZZO € 1,59

2 PEZZI

€ 1,59

# 2x1



**DETERGENTE PAVIMENTI FABULOSO**

lavanda/floreale  
1 l € 1,25 al l

1 PEZZO € 2,50

2 PEZZI

€ 2,50

# 2x1



1 PEZZO € 2,98

2 PEZZI

€ 2,98

**CARTACASA KILOMETRICA TENDERLY**

2 Maxi rotoli

# 2x1



# I NOSTRI FRESCHISSIMI

## DAL 14 AL 20 OTTOBRE



€ 5,75 al kg  
€ al kg  
**3,99**

PRODOTTO ITALIANO

**CASTAGNE**  
Cat. I

SCONTO  
**30%**



PRODOTTO ITALIANO

**MELE RED DELICIOUS**  
Cal. 80/85 - Cat. I

€ al kg  
**1,29**



€ 1,79 al pz  
€ al pz  
**1,29**

**POLPE BIO NATURA NUOVA**  
assortite - 200 g  
€ 6,45 al kg

SCONTO  
**27%**



**CLEMENTINE**  
Cat. I

€ al kg  
**1,49**



PRODOTTO ITALIANO

**POMODORO CILIEGINO**  
Cat. I - 500 g € 2,90 al kg

€ al pz  
**1,45**



**ESTRATTI DI FRUTTA ORTOROMI**  
assortiti - 250 ml € 6,60 al l

€ al pz  
**1,65**

## DAL 21 AL 28 OTTOBRE



PRODOTTO ITALIANO

**UVA BIANCA ITALIA**  
Cat. I

€ al kg  
**2,29**



**FUNGHI TRIFOLATI**  
Cat. I - 300 g  
€ 6,64 al kg

€ 3,15 al pz  
€ al pz  
**1,99**

SCONTO  
**36%**



**VERDURE AL VAPORE VERDUROTTE**  
assortite

€ al pz  
**1,99**



PRODOTTO ITALIANO

**PERE ABATE**  
Cat. I

€ al kg  
**1,99**



**ZUPPE DIMMIDISI**  
assortite - 620 g  
€ 3,96 al kg

€ 3,49 al pz  
€ al pz  
**2,45**

SCONTO  
**29%**

# I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 14 AL 28 OTTOBRE



**SPIEDINI DI POLLO  
COTTI GRIGLIATI  
FILENI**

240 g € 16,26 al kg

€ 5,90 al pz  
€ al pz  
**3,90** **SCONTO 33%**



**HAMBURGER  
DI PETTO DI  
POLLO COTTO  
GRIGLIATO  
FILENI**

150 g € 13,27 al kg

GRIGLIATI  
PER TE

€ 3,00 al pz  
€ al pz  
**1,99** **SCONTO 33%**

DAL 14 AL 20 OTTOBRE

**FETTINE SOTTILI  
DI BOVINO ADULTO  
SCOTTONA**

€ al kg  
**11,90**



**POLPA  
DI BOVINO  
ADULTO  
SCOTTONA  
PER ROASTBEEF**

€ al kg  
**10,40**



**POLLO  
CAMPESE  
IN PARTI  
AMADORI**

€ al kg  
**5,99**



**TAGLIATA  
DI PETTO  
DI POLLO  
CAMPESE  
AMADORI**

300 g € 9,97 al kg

€ al pz  
**2,99**

DAL 21 AL 28 OTTOBRE



**COSTATE  
DI BOVINO  
ADULTO  
SCOTTONA  
CON OSSO**

€ al kg  
**16,90**



**CONFEZIONE  
RISPARMIO**

**HAMBURGER DI  
TACCHINO  
AMADORI**

4 pz/400 g € 7,11 al kg

€ al pz  
**2,84**



**ARROSTI/  
SPEZZATINO  
DI VITELLO**

€ al kg  
**9,90**





# I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 14 AL 28 OTTOBRE



GORGONZOLA  
DOP  
ARRIGONI

€ al kg  
**8,90**



BRIE  
ENTREMONT

€ al kg  
**7,90**



FORMAGGIO CAPRA  
TESTADURA  
AMALATTEA

€ al kg  
**13,90**



FORMAGGIO  
FOL EPI

€ al kg  
**9,90**



CULATTA  
STAGIONATA

€ al kg  
**28,90**



FIOR DI ARROSTTO  
AEQUILIBRIUM AIA  
pollo/tacchino

€ al kg  
**14,90**



BRESAOLA PUNTA  
D'ANCA IGP



€ al kg  
**29,90**



PROSCIUTTO COTTO  
ALTA QUALITÀ  
FERRARINI



€ al kg  
**20,90**



# LA NOSTRA CONVENIENZA



**FIORI DI MERLUZZO  
FINDUS**

surgelati - 300 g € 13,97 al kg

**4,19**



**CONTORNI  
4 SALTI IN PADELLA  
FINDUS**

surgelati - 450 g € 5,09 al kg

**2,29**



**SUGO PRONTO  
ESCA**

risotti/spaghetti  
surgelato - 450 g  
€ 6,64 al kg

**2,99**



**CONTORNO  
OROGEL**

verdure campagnole/  
misto benessere  
surgelato - 450 g € 3,31 al kg

**1,49**



**PATATINE  
GOLDEN LONG  
MC CAIN**

surgelate - 750 g € 2,12 al kg

**1,59**



**FIOCCO  
PROSCIUTTO  
BENASSI**

metà sottovuoto

**15,99** € al kg

Solo per i possessori di



**WÜRSTEL WUDY  
AIA**

4 pz/100 g € 2,90 al kg

**0,29**



**SALAME  
FELINO IGP  
TERRE DUCALI**

50 g € 46,00 al kg

**2,30**



**PROSCIUTTO  
DI PARMA DOP  
STAGIONATO 18 MESI**

100 g € 39,90 al kg

**3,99**



**CICCIOLI  
CATTINI**

150 g € 11,93 al kg

**1,79**

Solo per i possessori di



**PROSCIUTTO  
COTTO TOSCANO  
ALTA QUALITÀ  
SALUMIFICIO  
PIACENTI**

90 g € 24,89 al kg

**2,24**

# LA NOSTRA CONVENIENZA



RICOTTA  
SANTA LUCIA  
GALBANI  
250 g € 2,76 al kg

€  
**0,69**



PHILADELPHIA  
150 g € 7,93 al kg

€  
**1,19**



FORMAGGIO  
MISTO PECORA  
MONTE CUSNA  
CECCARDI  
sottovuoto - 600 g

€ al kg  
**9,90**



STRACCHINO  
NONNO NANNI  
LATTERIA  
MONTELO  
250 g circa € 9,96 al kg

€  
**2,49**



SOTTILETTE  
FILA E FONDI  
200 g € 6,95 al kg

€  
**1,39**



MASCARPONE  
SANTA LUCIA  
GALBANI  
250 g € 7,96 al kg

€  
**1,99**



ACTIVIA  
DANONE  
intero/0,1% - gusti assortiti  
4 x 125 g € 3,78 al kg

€  
**1,89**



YOGURT INTERO  
PARMALAT  
gusti assortiti - 2 x 125 g  
€ 2,36 al kg

€  
**0,59**



COTECHINO  
PRECOTTO  
BELLUCCI  
500 g  
€ 4,98 al kg

€  
**2,49**

Solo per i possessori di



GNOCCHI  
DI PATATE  
NONNO NANNI  
500 g € 2,98 al kg

€  
**1,49**



PASTA RIPIENA  
FINI  
Tortellini prosciutto crudo  
e Parmigiano Reggiano/  
Ravioli ricotta ed erbette  
250 g € 7,16 al kg

€  
**1,79**

DAL 14 AL 28 OTTOBRE



# LA NOSTRA CONVENIENZA



**BURRO  
GIGLIO**  
250 g € 7,56 al kg

**1,89**



**FORMAGGINI  
BEL PAESE  
GALBANI**  
8 spicchi/175 g  
€ 5,66 al kg

**0,99**



**PARMIGIANO  
REGGIANO DOP  
DI MONTAGNA**  
grattugiato - 60 g  
€ 16,50 al kg

**0,99**



**FETTE BISCOTTATE  
MULINO BIANCO**  
Dorate/Integrali  
630 g € 2,68 al kg

**1,69**



**LATTE UHT  
PARZIALMENTE  
SCREMATO  
CANDIA**  
1l

**0,64**



**PANNA  
DA CUCINA UHT  
GIGLIO**  
200 ml € 3,45 al l

**0,69**



**MIELE  
AMBROSOLI**  
250 g € 9,96 al kg

**2,49**



**CAFFÈ  
HAG**  
classico/espresso  
250 g € 9,96 al kg

**2,49**



**6 UOVA GRANDI  
EXTRA FRESCHE  
AIA**  
italiane - 408 g € 3,16 al kg

**1,29**



**SPECIAL K  
KELLOGG'S**  
frutti rossi/cioccolato  
290 g € 8,93 al kg

**2,59**



**ORZO BIMBO**  
500 g € 2,18 al kg

**1,09**

# LA NOSTRA CONVENIENZA



**PLUMCAKE  
MULINO BIANCO**  
10 pz/330 g € 5,12 al kg

**1,69**



**BISCOTTI  
MULINO BIANCO**  
formati assortiti - 350/330 g  
€ 4,26/4,52 al kg

**1,49**



**BAIOCCHI  
MULINO BIANCO**  
260 g € 6,88 al kg

**1,79**



**KINDER DELICE  
FERRERO**  
10 pz/390 g € 6,38 al kg

**2,49**



**COOKIES  
MILKA**  
formati e grammature  
assortite - da € 9,73 al kg

**1,79**



**PATATINE  
ARTIGIANALI  
PATA**  
classiche/rosmarino  
180 g € 7,17 al kg

**1,29**



**CRACKER GRAN PAVESI  
PAVESI**  
salati/non salati  
560 g € 2,48 al kg

**1,39**



**TARALLINI  
DI LEO**  
senza olio di palma  
classici - 250 g  
€ 3,56 al kg

**0,89**



**SALSA TOPDOWN  
CALVÉ**  
Ketchup/Hot Ketchup/  
maionese - 250 ml € 4,72 al l

**1,18**



**PRUGNE  
SUNSWEEET**  
snocciolate - 250 g  
€ 11,00 al kg

**2,75**



**OMOGENEIZZATI  
DI CARNE/PESCE  
MELLIN**  
carne - gusti assortiti/  
platessa/orata/spigola  
2 x 80 g € 10,94 al kg

**1,75**

**DAL 14 AL 28 OTTOBRE**



# LA NOSTRA CONVENIENZA



**RAGÙ  
BARILLA**  
gusti assortiti - 400 g € 3,73 al kg

€  
**1,49**



**2 L**

**NETTARI  
BRAVO  
RAUCH**  
assortiti - 2 l  
€ 0,79 al l

€  
**1,58**



**LAMPOMODORO  
LE CONSERVE  
DELLA NONNA**  
700 g € 1,84 al kg

€  
**1,29**



**OLIO  
EXTRA  
VERGINE  
LA COLOMBARA**  
1 l

€  
**4,59**



**COCA  
COLA**  
classica/zero  
2 x 135 cl  
€ 0,81 al l

€  
**2,19**



**CIPOLLINE IN ACETO  
SACLA'**  
180 g € 6,06 al kg

€  
**1,09**



**FUNGI PRATAIOLI  
MONTELLO**  
185 g € 6,43 al kg

€  
**1,19**



**SCHWEPES**  
tonica/limone  
4 x 25 cl  
€ 1,89 al l

€  
**1,89**



**ALICI DEL  
MAR CANTABRICO  
ORTIZ**  
47,50 g € 52,42 al kg

€  
**2,49**



**LEGUMI  
VALFRUTTA**  
Fagioli Corona/Borlotti/  
Cannellini/ - 360 g  
Ceci - 370 g  
€ 3,29/3,16/3,43 al kg

€  
**0,79**



**MONTEPULCIANO  
D'ABRUZZO DOP  
VILLA MEROPE**  
75 cl € 3,59 al l

€  
**2,69**

# LA NOSTRA CONVENIENZA



**TURÀ IGT  
LAMBERTI**  
bianco/rosato  
frizzante - 75 cl  
€ 3,05 al l

**2,29**



**VIDAL**  
Bagnoschiuma  
assortiti - 600 ml  
Sapone liquido  
white musk/argan oil  
500 ml € 2,48/2,98 al l

**1,49**



**SHAMPOO  
PANTENE**  
assortiti  
225 ml € 9,73 al l

**2,19**



**PROSECCO DOC  
TOSO**  
legato a spago  
75 cl € 3,99 al l

**2,99**



**DEODORANTE  
SPRAY  
NEUTRO  
ROBERTS**  
assortiti - 150 ml  
€ 14,67 al l

**2,20**



**BIRRA  
HEINEKEN**  
66 cl € 1,50 al l

**0,99**

Solo per i possessori di



**DENTIFRICIO REPAIR  
ORAL B**  
sbiancante - 75 ml  
€ 46,53 al l

**3,49**



**ASSORBENTI  
NUVENIA**  
ultra ali - 14 pz  
goodnight ultra  
10 pz

**1,99**



**CARTA  
IGIENICA  
GRAN ROTOLO  
TENDERLY**  
12 rotoli

**2,90**

**DAL 14 AL 28 OTTOBRE**



# LA NOSTRA CONVENIENZA



**CANDEGGINA  
DELICATA  
ACE GENTILE**  
classica/profumata - 1 l

€  
**1,99**



**PASTIGLIE PER  
LAVASTOVIGLIE  
SVELTO**  
tutto in 1 nature - 25 pz  
expert - 20 pz

€  
**3,69**



**DETERSIVO  
LIQUIDO  
PERLANA**  
rosa/blackmagic/  
color/sport  
1,5 l € 1,99 al l

€  
**2,99**



**AMMORBIDENTE  
VERNEL**  
1,5 l € 1,06 al l

€  
**1,59**

Solo per i possessori di



**ECODOSI PODS  
DASH**

fragranze assortite  
15 lavaggi  
antiodore - 13 lavaggi

€  
**3,99**



**GEL  
DETERGENTE WC  
ACE**  
candeggina/  
disincrostante  
700 ml € 2,56 al l

€  
**1,79**



**MOCIO  
VILEDÀ**  
Ricambio

€  
**3,29**



**PRONTO LEGNO  
PULITO**  
750 ml € 3,19 al l

€  
**2,39**



**ALIMENTO  
PER GATTI  
LE GHIOTTONERIE  
FELIX**  
salmone tonno/  
manzo carote/  
manzo pollo/  
coniglio agnello  
4 x 100 g € 3,73 al kg

€  
**1,49**



**BISCOTTI  
PER CANI  
BISCROCK  
PEDIGREE**  
500 g € 3,38 al kg

€  
**1,69**

# Maxi WEEKEND

Maxi Occasioni solo dal 23 al 25 OTTOBRE



CARTONCINO  
3 KG  
€ 2,98 AL PZ

PRODOTTO ITALIANO  
  
**MELE GOLDEN DELICIOUS**  
nuovo raccolto  
Cal. 75/80 - Cat. I

€ 1,66 al kg  
€ al kg  
**0,99**

SCONTO  
**40%**



€ 10,90 al kg  
€ al kg

**5,90**

SCONTO  
**45%**

ASIAGO  
DOP



**SALAMELLE TRADIZIONALI DI SUINO**

€ 9,40 al kg  
€ al kg  
**4,99**

SCONTO  
**46%**



€ 5,99

€  
**2,59**

SCONTO  
**56%**

DETERSIVO LAVATRICE LIQUIDO DIXAN  
assortiti  
18/19 lavaggi  
da € 2,38 al l

## RIBASSATI & BLOCCATI

FINO AL 31 GENNAIO 2021

UN AIUTO CONCRETO CONTRO IL CAROVITA PERCHÈ PER NOI TU SEI IMPORTANTE

...TANTI PRODOTTI A MARCHIO SIGMA DI USO QUOTIDIANO A PREZZI RIBASSATI & BLOCCATI!



PROVINCIA DI ASCOLI PICENO  
**OK osigma** FERMO: Via Tiziano, 7

PROVINCIA DI FERRARA  
**Day** SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 \*

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA  
**OK osigma** PIAVOLA MERCATO SARACENO: Via P. Nenni, 15  
**OK osigma** RANCHIO DI SARSINA: Via Kennedy, 33 \*

PROVINCIA DI MODENA  
**OK osigma** FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8  
**OK osigma** SASSUOLO: Viale Mascagni, 10 \*

PROVINCIA DI PARMA  
**Day** PARMA: Via Imbriani, 53 \*  
**Day** VARANO - VIANINO: Via Provinciale, 121/A

**Day** VARANO MELEGARI: Via Martiri della Libertà \*  
**OK osigma** ZIBELLO: Via G. Boni, 19 \*

PROVINCIA DI PESARO URBINO  
**OK osigma** ISOLA DEL PIANO: Piazza Roma, 3

PROVINCIA DI PIACENZA  
**OK osigma** ROTTOFRENO: Via Emilia Ovest, 4/B \*

PROVINCIA DI RAVENNA  
**OK osigma** SANTO STEFANO: Via Cella, 417 \*

PROVINCIA DI RIMINI  
**OK osigma** SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA: Via S. Maria, 16 \*

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA  
**OK osigma** BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 \*  
**OK osigma** BOCCO DI CASINA: Via XXV Aprile, 9 \*  
**OK osigma** CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A \*  
**OK osigma** CARPINETI: Via Crispi, 96 \*  
**OK osigma** FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C \*  
**OK osigma** GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 \*

**Day** PRATICELLO DI GATTATICO: Via Matteotti, 27/Bis \*

**Day** LUZZARA fraz. Codisotto: Via Nazionale, 114 \*  
**OK osigma** TOANO fraz. Cavola: Via Roma, 21/B \*  
**OK osigma** ROLO: Corso Repubblica, 1 \*

\* Punti vendita che aderiscono a Premiati Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%